
St
ud

ijn
í p

ro
gr

am

Učitelství pro 
mateřské školy 

(B0112P300001)

Sociální 
pedagogika 

(B0111A190011)

Požadováno individuální posouzení zdravotní způsobilosti praktickým lékařem s ohledem na činnosti,
které budou vykonávány v průběhu studia (včetně praxe a dopadu na výkon profese).

Požadováno individuální posouzení zdravotní způsobilosti praktickým lékařem s ohledem na činnosti, 
které budou vykonávány v průběhu studia (včetně praxe a dopadu na výkon profese).

Požadováno individuální posouzení zdravotní způsobilosti praktickým lékařem s ohledem na činnosti, 
které budou vykonávány v průběhu studia (včetně praxe a dopadu na výkon profese).

Požadováno individuální posouzení zdravotní způsobilosti praktickým lékařem s ohledem na činnosti, 
které budou vykonávány v průběhu studia (včetně praxe a dopadu na výkon profese).

Porodní 
asistence 

(B0913P360017) 
– pouze prezenční 

forma studia

Všeobecné 
ošetřovatelství 

(B0913P360015)

Zdravotně 
sociální péče

(B0923P240003)

Německý jazyk pro 
manažerskou praxi 

(B0231P090006) 
– pouze prezenční 

forma studia

Anglický jazyk pro 
manažerskou praxi 

(B0231P090005) 
– pouze prezenční 

forma studia

Zdravotně 
sociální péče 

 (B0988P240004)
– pouze prezenční 

forma studia

A1 – uživatel
zraku

A – STUDENT 
SE ZRAKOVÝM 

POSTIŽENÍM

B – STUDENT 
SE SLUCHOVÝM

POSTIŽENÍM

C – STUDENT 
S POHYBOVÝM

POSTIŽENÍM

D – STUDENT 
SE SPECIFICKOU

PORUCHOU
UČENÍ

E – STUDENT 
S PORUCHOU

AUTISTICKÉHO
SPEKTRA

F – STUDENT 
S JINÝMI

OBTÍŽEMI

A2 – uživatel
hmatu/hlasu

B1 – uživatel 
mluveného

jazyka

B2 – uživatel 
znakového

jazyka

C1 – postižení 
horních 

končetin

C2 – postižení 
dolních 

končetin

Dyslexie,
 ADHD

Aspergerův 
syndrom

Psychické 
obtíže, 

somatické 
onemocnění 

a jiné

Student s psychickými obtížemi/chronickým somatickým onemocněním a s poruchou autistického spektra – vždy je nutné zvážit zdravotní stav ve vztahu ke konkrétnímu 
studijnímu oboru (odolnost vůči zátěži a stresu, práce s lidmi/dětmi).

Fakulta humanitních studií (FHS)
Bakalářské studium


